
Alena Dittrichová (Dzinka.Snehurka) ID 67633 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.7.2024, 16:29

PODMÍNKY PRODEJE
!!!!! ČTĚTE PROSÍM PODMÍNKY PRODEJE!!!!!

  Věci zasílám nejlépe doporučeně. Kvůli špatným zkušenostem s dobírkou, nerada zasílám na dobírku. Dle domluvy zašlu i na
dobírku s úhradou poštovného předem.

  Cena poštovného je dle ceníku ČP.

  Věci na výměnu zasílám OBYČEJNĚ pokud si zájemce neurčí jinak !!!

 Možnost osobního předání Děčín, Ústí nad Labem.

 Při odběru více věcí z alba a zároveň přesáhnutí částky 150,- dávám slevu na kompletní balíček.

  Některé oblečení neodpovídá vel. uvedené na štítku. Např. Next a Loana mají uvedenou vždy menší velikost, než je
skutečná. Proto Vám ráda na Vaši žádost vše přeměřím. Většina oblečků je značkových, některé nové, pouze vyprané. Stav
věciček se snažím nejlépe popsat, pokud nemám uveden stav věci, moc se omlouvám a ptejte se. Na vše ráda odpovím.
Bohužel na pozdější nedorozumění a nespokojenost nemohu brát zřetel.Předem se moc omlouvám za špatnou kvalitu
fotografií, můj foťák některé barvy nepobere.

  Cokoliv z mého alba je možné měnit za věci, které sháním já:
  - vůně do strojku airwick
  - oblečení na holku od 6 let nebo pro kluka od 9 let
  - dětské vlhčené ubrousky nebo vlhčený toaletní papír
  - hygienické potřeby (tampony, vložky)
  - stravenky
  - krmivo pro kočky a pro koně i jiné potřeby
  - dřevěné poličky
  - dětská kosmetika
  - kosmetika Garnier
  - dettol bezdotykový dávkovač mýdla
  - dámské oblečení vel. S, XS

  nabídněte i jiné věci na výměnu, třeba se nám něco bude hodit.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

